פסק דין

1. לפניי ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום לתעבורה בחיפה (כב' השופטת כרמית פאר-גינת) שניתן
בתיק תעבורה 8996-11-17 מיום 14.7.2019.

יוחסה למערער עבירה של עצירת רכב בתחום של תחנת אוטובוס 2. לבית משפט קמא הוגש כתב אישום בו
המסומן על פני הכביש, בניגוד לתקנה 72(א)(12) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

3. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 7.2.2017, בשעה 18:45, בצומת שדרות בן צבי וזלמן שזר בקרית ים,
לתקנה בניגוד הכביש, פני על המסומן אוטובוס, תחנת של בתחום פורד מסוג ציבורי זעיר אוטובוס המערער עצר

לתקנות. 72(א)(12)

4. המערער התייצב בבית משפט קמא, ביום 21.12.2017, וכפר במיוחס לו בכתב האישום.

21. באשר לעונש - מדובר בעונש סביר ומאוזן ולא ראיתי כל טעם להתערב בקנס מינימאלי בסך 600 ₪.

22. סוף דבר - אני סבור כי לא נפל כל פגם בפסק דינו של בית משפט קמא, ודאי לא פגם המצדיקה התערבות
בפסק הדין ועל כן הערעור נדחה.

23. להמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ב חשוון תש"פ, 20 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.